
 
 

UCHWAŁA NR  XV/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy 
 

Na podstawie art. 37 ust. 4 zd. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881), Rada Miejska 
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia do dnia 

31 października 2025 roku umowy dzierżawy części działek nr ewid. 91/11 i 91/12 obręb ewid. 
0006, Złocieniec-6 jednostka ewid. miasto Złocieniec o łącznej powierzchni 0,0700 ha, 
oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, z przeznaczeniem na cele rolne. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
                    PRZEWODNICZĄCA  RADY 
          
                    Aneta Kuszmar  
 
 


